

Ejendomsselskabet Navervej 10-12 ApS
c/o JW Industri A/S, Smedevej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 82 00 78

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

John Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Navervej 10-12 ApS c/o JW Industri A/S Smedevej 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 82 00 78 Stiftet: 2. april 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Winther
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit, Dalgasgade 23, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 712 t.kr. mod 523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. april 2019 erhvervet ejendommen beliggende Navervej 8, 7430 Ikast.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	712.418	523.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-264.119	-198.642
Driftsresultat	448.299	324.638
1 Øvrige finansielle omkostninger	-200.913	-136.893
Resultat før skat	247.386	187.745
2 Skat af årets resultat	-54.106	-41.369
Årets resultat	193.280	146.376
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	193.280	146.376
Disponeret i alt	193.280	146.376

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>8.278.580</u>	<u>5.501.039</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.278.580</u>	<u>5.501.039</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.278.580</u>	<u>5.501.039</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	173.695	31.365
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.479</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>175.174</u>	<u>31.365</u>
Likvide beholdninger	<u>316.695</u>	<u>166.390</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>491.869</u>	<u>197.755</u>
Aktiver i alt	<u>8.770.449</u>	<u>5.698.794</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	401.571	208.291
	Egenkapital i alt	<u>451.571</u>	<u>258.291</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	103.000	78.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>103.000</u>	<u>78.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.004.377	3.196.200
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.004.377</u>	<u>3.196.200</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	191.825	190.800
	Gæld til pengeinstitutter	1.879.617	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.853	25.049
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.845.828	1.801.788
	Selskabsskat	39.842	0
7	Anden gæld	1.165.536	148.666
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.211.501</u>	<u>2.166.303</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.215.878</u>	<u>5.362.503</u>
	Passiver i alt	<u>8.770.449</u>	<u>5.698.794</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.776	58.199
Andre finansielle omkostninger	146.137	78.694
	200.913	136.893
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.842	0
Årets regulering af udskudt skat	25.000	49.860
Refusion i sambeskatning	-10.736	-8.491
	54.106	41.369
	31/12 2019	31/12 2018
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	6.382.671	6.184.349
Tilgang i årets løb	3.041.660	198.322
Kostpris 31. december	9.424.331	6.382.671
Afskrivninger 1. januar	-881.632	-682.990
Årets afskrivninger	-264.119	-198.642
Afskrivninger 31. december	-1.145.751	-881.632
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.278.580	5.501.039
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	208.291	61.915
Årets overførte overskud eller underskud	<u>193.280</u>	<u>146.376</u>
	<u>401.571</u>	<u>208.291</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.196.202	3.387.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-191.825</u>	<u>-190.800</u>
	<u>3.004.377</u>	<u>3.196.200</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.217.902</u>	<u>2.415.509</u>
7. Anden gæld		
Skyldig moms	106.020	59.104
Mellemregning, Ejendomsselskabet Smedevej 7, Ikast ApS	920.454	0
Skyldig depositum lejere	<u>139.062</u>	<u>89.562</u>
	<u>1.165.536</u>	<u>148.666</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.196 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.297 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.575 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Winther Holding ApS, CVR-nr. 25 57 63 49 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.